取扱説明書
取扱説明書
シリンダスイッチ
SW-Tシリーズ（2色表示式）
SM-A17189/2
• 製品をご使用になる前に、本取扱説明書を必ずお読みください。
• 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
• 本取扱説明書は必要なときにすぐ取出して読めるように、大切に保管してください。

 1 2022-11-21
1. 製品概要
1.1 形番表示
1.1.1 製品形番
◼ 形番表示例
<有接点>
(イ) (ロ)  (ハ)  (ニ)
注 1：コネクタ仕様「F」については、リード線種類「L」のみ選択可能です。
<無接点>
(イ)       (ロ)  (ハ)  (ニ)   (ホ)   (へ)
(ロ)接点・リード線 (ハ)外形形状 （二）スイッチ仕様 (ホ)リード線引出方向 (へ)リード線長さ、コネクタ仕様
2 無接点 2線式 Y 無記号 標準品 H ストレートタイプ 無記号 1m
3 無接点 3線式 W L 注 2 耐水性向上品 V L字タイプ 3 3m
      5 5m
  W 注 2
M8 コネクタ（4PIN仕様）
1PIN(+) 4PIN(-)
 注 2：耐水性向上品「L」は SW-T2W のみ、コネクタ仕様「W」については、SW-T2WLのみ選択可能です。
(イ)機種形番 (ロ)リード線種類 (ハ)リード線長さ、コネクタ仕様 (二)オプション
T0Y 有接点 2線式 無記号 耐油性ビニルキャプタイヤコード 無記号 リード線 1m 無記号 オプションなし
  L UL電線 3 リード線 3m K スパッタ付着防止カバー付
  T 耐スパッタ電線 5 リード線 5m
    B
M12 コネクタ(4PIN仕様)
3-4PIN無極性
    M
M12 コネクタ(4PIN仕様)
1-4PIN無極性
    F 注 1
M8 コネクタ(3PIN仕様)
1-4PIN無極性
(イ)機種形番
SW-T T形シリンダスイッチ
SM-A17189/2 1. 製品概要
 2 2022-11-21
1.2 製品
1.2.1 用途一覧
                       項目
形番
目的・用途
有接点 2線 2色表示式
T0Y
DCプログラマブルコントローラー専用 T0YL
T0YT
無接点
2線
2色表示式
T2YH
DCプログラマブルコントローラー専用
T2YV
T2W(L)H
DCプログラマブルコントローラー専用
T2W(L)V
3線
T3YH
DCプログラマブルコントローラー、リレー用
T3YV
T3WH
DCプログラマブルコントローラー、リレー用
T3WV
（注）T※H・・・リード線ストレートタイプ、T※V・・・リード線 L字タイプを表します。
SM-A17189/2 1. 製品概要
 3 2022-11-21
1.3 仕様
1.3.1 仕様
種類･形番
項目
無接点スイッチ
T2YH/V T2WH/V T2WLH/V T3YH/V T3WH/V
用途
プログラマブル